
Hersteller / in Verkehrsbringer:	 Furter + Co. AG
	 Industriebedarf
	 Soodring 3-4
	 CH-8134 Adliswil

	
	
	

Gegenstand der Erklärung:	

Persönliche Schutzausrüstung PSA	 Art. Nr.:	

FURTER + CO. AG
Soodring 3-4 

Tel. +41 44 711 13 13 verkauf@furter.com
furter.com

8134 Adliswil
Schweiz

Hiermit bestätigen wir, dass der beschriebene Gegenstand den einschlägigen Harmonisierungsvorschriften der Union 
bzw. der Schweiz entspricht:

	
Dieser Artikel wurde von TESTEX AG, Schweizer Textilprüfinstitut, Gotthardstrasse 61, 8002 Zürich, Schweiz, N.B.N. 
(1726), nach den aufgeführten Normen geprüft für welche die Konformität erklärt wird:

	
Der Artikel verfügt bei der kleinsten Grösse über eine Freifläche von   0.020 m2  für die individuelle Beschriftung.

Die alleinige Verantwortung für die Ausstellung dieser Konformitätserklärung trägt die Furter + Co. AG.

	 Unterzeichnet für und im Namen von:	
	 Name, Position:	
	 Ort/Ausstellungsdatum:	

	
	 Unterschrift:		

EU-Konformitätserklärung

	 Verordnung (EU) 2016 425

Furter + Co. AG

Beat Schöpfer, Leitung Einkauf

Adliswil, 

________________________________	

	 BORMIO RÖTI
	 Warn-Poloshirt S/S
	 45% Polyester/55% Bambus, 190 g/m2

	 Kühlender, angenehmer und stretchfähiger Strick 
	 Meterware mit Bambus Innenseite, antimikrobielles 
	 Finish mit geruchshemmender Wirkung, klassischer
	 Kragen mit Rippenbündchen, kurzarm, Brusttasche links, 
	 retrorefkletierende Streifen 5510 von 3M.
	 Grössen: S - 3XL
	 80800  Hi-Vis orange		
	 80801  Hi-Vis gelb
	 80802  Hi-Vis rot	
	

	 21.07.2020

00183-1

		  80800	
		  80801	
		  80802		
				  
	

EN ISO 20471:2013/A1 Kl. 2, Furter-Matrix E	
EN ISO 13688:2013
Oeko-Tex® Standard 100



Hersteller / in Verkehrsbringer:	 Furter + Co. AG
	 Industriebedarf
	 Soodring 3-4
	 CH-8134 Adliswil

	
	
	

Gegenstand der Erklärung:	

Persönliche Schutzausrüstung PSA	 Art. Nr.:	

FURTER + CO. AG
Soodring 3-4 

Tel. +41 44 711 13 13 verkauf@furter.com
furter.com

8134 Adliswil
Schweiz

Hiermit bestätigen wir, dass der beschriebene Gegenstand den einschlägigen Harmonisierungsvorschriften der Union 
bzw. der Schweiz entspricht:

	
Dieser Artikel wurde von TESTEX AG, Schweizer Textilprüfinstitut, Gotthardstrasse 61, 8002 Zürich, Schweiz, N.B.N. 
(1726), nach den aufgeführten Normen geprüft für welche die Konformität erklärt wird:

	
Der Artikel verfügt bei der kleinsten Grösse über eine Freifläche von   0.020 m2  für die individuelle Beschriftung.

Die alleinige Verantwortung für die Ausstellung dieser Konformitätserklärung trägt die Furter + Co. AG.

	 Unterzeichnet für und im Namen von:	
	 Name, Position:	
	 Ort/Ausstellungsdatum:	

	
	 Unterschrift:		

EU-Konformitätserklärung

	 Verordnung (EU) 2016 425

Furter + Co. AG

Beat Schöpfer, Leitung Einkauf

Adliswil, 

________________________________	

	 BORMIO RÖTI
	 Warn-Poloshirt S/S
	 45% Polyester/55% Bambus, 190 g/m2

	 Kühlender, angenehmer und stretchfähiger Strick 
	 Meterware mit Bambus Innenseite, antimikrobielles 
	 Finish mit geruchshemmender Wirkung, klassischer
	 Kragen mit Rippenbündchen, kurzarm, Brusttasche links, 
	 retrorefkletierende Streifen 5510 von 3M.
	 Grössen: S - 3XL
	 80803 Hi-Vis orange/schwarz			
	 80808 Hi-Vis orange/dunkelblau	
	 80809 Hi-Vis orange/royalblau	
	 80810 Hi-Vis orange/hellblau
	

	 21.07.2020

00183-2

		  80803	
		  80808	
		  80809
		  80810
		  5102046		
	

EN ISO 20471:2013/A1 Kl. 2, Furter-Matrix D	
EN ISO 13688:2013
Oeko-Tex® Standard 100
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